**1176 mf6 A 08 f.204v.**

Quarta post pasca: woensdag 17-04-1381.

Quinta post pasca: donderdag 18-04-1381.

BP 1176 f 204v 01 wo 17-04-1381.

Goeswinus Steenwech verkocht aan Denkinus gnd Lu van Empel 1½ morgen en 47 roeden land in Empel, ter plaatse gnd Leemkuilen, tussen erfgoed dat was van Reijnerus Scaden enerzijds en erfgoed gnd die Truke anderzijds.

(dg: scribatur).

Goeswinus Steenwech unum et dimidium iugera (dg: terre) et (dg: X) quadraginta septem virgatas terre sitas in parochia de Empel in loco dicto Leemculen inter hereditatem que fuerat Reijneri #Scaden# ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcholai de Be) dictam die Truke ex alio #prout <sup>3</sup>ibidem sita sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Denkino dicto Lu de Empel promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni agger et censu libera. Testes Lonijns et Scilder datum quarta post pasca.

BP 1176 f 204v 02 wo 17-04-1381.

Goeswinus zv Henricus zv Goeswinus Steenwech deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemde goederen.

Quo facto Goeswinus filius (dg: qu) Henrici filii (dg: He) Goeswini Steenwech (dg: promisit) super premissis et jure competente seu competituro ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 204v 03 wo 17-04-1381.

Gerardus van Berkel en zijn broer Nijcholaus deden tbv voornoemde koper afstand van voornoemde goederen.

Gerardus de Berkel et Nijcholaus eius frater super premissis et jure (dg: ad) competente seu competituro ad opus dicti emptoris renunciaverunt. Testes datum supra.

BP 1176 f 204v 04 wo 17-04-1381.

Goeswinus Steenwech verkocht aan Nijcholaus gnd Clemenssen soen 1½ morgen land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd op de Heuvel, tussen Theodericus van Vlimer enerzijds en jkvr Mabelija des Papen dochter anderzijds, met 9 voet dijk naast de sluis gnd die

Vornse Sluis, naast de dijk van Albertus zv Johannes Hermans soen, en met 9 voet dijk achter de tuin van Johannes van Ghenderen, ter plaatse gnd die op Lage, belast met afscheidingen en sloten, en een b-erfcijns van 25 schelling geld.

Goeswinus Steenwech unum et dimidium iuger terre sita in jurisdictione de Merewijc (dg: sita) ad locum (dg: op) dictum op den Hoevel inter hereditatem Theoderici de Vlimer ex uno et inter! domicelle Mabelije des Papen dochter ex alio cum (dg: ..) novem pedatis aggeris sitis iuxta slusam dictam die Vornsche Sluse (dg: inter) contigue iuxta aggerem Alberti filii Johannis Hermans soen atque cum novem pedatis aggeris sitis retro ortum Johannis de Ghenderen in loco dicto die op Lage #(dg: prout ibidem sunt sita)# ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto Clemenssen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sepibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus et hereditario censu XXV solidorum monete exinde de jure solvendis. Testes (dg: Lo Ve) Lonijs Vere et Scilder datum quarta post pasca.